МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	декабря
	2022 г.
	№
	905/1-11

	О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденным Постановлением местной администрации от 23 ноября 2021 г. № 824/1-11 715/1-11 (в ред. от 10 октября 2022г.) согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава местной администрации
	Е.Д. Саликова